СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2021 № 12/32

О внесении изменений в перспективный план работы Совета депутатов

Одинцовского городского округа на 2022 год

Рассмотрев предложения Одинцовской городской прокуратуры, в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Одинцовского городского

округа Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в перспективный план работы Совета депутатов Одинцовского

городского округа на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа от 15.12.2021 № 8/31, следующие изменения:

1.1. Раздел «I. Проекты нормативных правовых актов Совета депутатов

Одинцовского городского округа, планируемые к рассмотрению на заседаниях

Совета депутатов Одинцовского городского округа» дополнить строками 27, 28,

29 следующего содержания:
27.  О внесении изменений в Устав Одинцовского

городского округа в связи с внесением

изменений Федеральным законом от

19.11.2021 № 376-ФЗ  в Федеральный закон от

06.10.2003 № 131-ФЗ

I квартал

Тесля А.А.,

заместитель Главы

Администрации –

начальник Управления

правового обеспечения

28. О внесении изменений в Положение о порядке

организации и проведения публичных

слушаний в Одинцовском городском округе

Московской области

I квартал

Тесля А.А.,

заместитель Главы

Администрации –

начальник Управления

правового обеспечения

29. Принятие решения, регламентирующего

организацию деятельности по сбору (в том

числе по раздельному сбору) отходов на

лесных участках в составе земель лесного

фонда, не предоставленных гражданам и

юридическим лицам, а также по

транспортированию, обработке и утилизации

таких отходов

II квартал

Тесля А.А.,

заместитель Главы

Администрации –

начальник Управления

правового обеспечения

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова